
 
Liikuntapaikkapalveluiden maksulinjaukset käyttökatkojen vuoksi kesällä 2023 
  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 23.08.2023 § 58    
5855/02.05.00/2023    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Saku Kekäläinen, puh. 044 718 2515 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä 
liikuntapaikkapalveluiden päällikön esityksen. 
 

Päätös Markku Virta esitti, että aikarajallisiin tuotteisiin myönnetään lisäaikaa 
harkinnanvaraisesti 1-2,5 kuukautta.  
 
Esitystä ei kannatettu, joten se raukesi. 
 
Jäsen Esa Kokki teki seuraavan muutosesityksen: 
 
Liikuntapaikkapalveluiden aikarajallisten tuotteiden voimassaoloa jatketaan 
yhdellä (1) kuukaudella, koska Lippumäen uimahallin kiinteistön teknillisiin 
syihin perustuvan pidennetyn huoltotauon ja Kuntolaakson uimahallin 
huoltotauon vuoksi 1.7.-31.7.2023 välisenä aikana aikarajallisten tuotteiden 
haltijoilla ei ole ollut mahdollisuutta uimahallipalveluihin. 
 
Markku Virta ja Kaija Koponen kannattivat Esa Kokin muutosesitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 
kannatettu muutosesitys, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, 
että asiasta järjestetään nimenhuutoäänestys. Käsittelyjärjestysehdotus 
hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Ne, jotka kannattavat esittelijän esitystä, äänestävät "JAA" ja ne, jotka 
kannattavat Esa Kokin ehdotusta, äänestävät "EI". Äänestysehdotus 
hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä Esa Kokin esitys sai 3 (EI) ääntä (Kokki, 
Koponen, Virta) ja esittelijän esitys 7 (JAA) ääntä (Savolainen-Lipponen, Romo, 
Nivamo, Pitkänen, Sariola, Savolainen, Turunen) ja  joten esittelijän ehdotus 
hyväksyttiin. 
 
Saku Kekäläinen saapui kokoukseen klo 17.43 ennen asian käsittelyn aloitusta. 

 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta ei myönnä aikarajallisiin 

tuotteisiin lisävoimassaoloaikaa asiakassopimusehtojen kohdan 7.  perusteella. 
 
Selostus Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö Saku Kekäläinen 
 
 Kuopion kaupungin liikuntapaikkapalvelujen aikarajalliset tuotteet on 

hinnoiteltu siten, että vuosi- ja puolivuosituotteiden osalta hinnoissa on valmiiksi 
huomioitu palvelujen osalta uimahallien vuosittaiset pakolliset noin kuukauden 
mittaiset huoltokatkot, muut pakolliset remontit, mahdolliset tapahtumien ja 



kilpailujen aiheuttamat käyttökatkot, sekä arki- ja juhlapyhien ja kesäaikojen 
poikkeusaukioloajat viikonloppujen suhteen. Pyrkimyksenä on kuitenkin ollut, 
että toinen kaupungin uimahalleista olisi asiakkaiden käytössä, jotta 
palvelutarjonta ei heikkenisi oleellisesti. 

 
 Aikarajalliset tuotteet oikeuttavat laajamittaisesti liikuntapaikkojen käyttöön. 

Kyseessä ei ole esimerkiksi yhden uimahallin käyttöön oikeuttava tuote, vaan 
hintaan sisältyy muidenkin liikuntapaikkojen palveluita. Tällöin yhden paikan 
ollessa suljettuna tuotteita ostaneilla asiakkailla on mahdollisuus käyttää 
kuitenkin muita palveluita. Palvelutarjonta on tuotu tiedoksi asiakkaille tuotteita 
myytäessä, samoin asiakkaat ovat sitoutuneet tuotteita ostaessaan 
liikuntapaikkapalveluiden asiakassopimusehtoihin. 

  
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan 17.8.2022 53§ tekemän päätöksen 

mukaisesti asiakassopimusehdoissa mainitaan kohdassa 7. seuraavaa: 
 
 Emme hyvitä kalenteripyhiä, yksittäisiä poikkeuspäiviä, tapahtumakäyttöön 

liittyviä tilavarauksia tai huoltotaukoja, jolloin hallimme liikuntatilat ja -paikat ovat 
suljettuina. Palveluntarjoaja pidättää oikeuden sulkea liikuntapaikat esimerkiksi 
huoltotauon vuoksi, tapahtumakäyttöön liittyvän tilavarauksen takia, 
mahdollisista kiinteistöön liittyvistä terveydellisistä ja teknillisistä syistä tai 
turvallisuustekijöistä, sekä poikkeusoloista johtuen. Palveluntarjoajalla ei ole 
korvausvelvoitetta edellä mainituista syistä johtuvasta  palvelukatkosta, ellei 
Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunta toisin päätä. 
Huomioithan tämän ostaessasi palveluita. 

  
 Lippumäen uimahallin kiinteistön teknillisiin syihin perustuvan pidennetyn 

huoltotauon ja Kuntolaakson uimahallin huoltotauon vuoksi 1.7.-31.7.2023 
välisenä aikana aikarajallisten tuotteiden haltijoilla ei ole ollut mahdollisuutta 
uimahallipalveluihin. Kyseisenä aikana aikarajallisilla tuotteilla on kuitenkin ollut 
mahdollisuus käyttää esimerkiksi Kuopio-hallin kenttäaluetta ja useita 
kaupungin kuntosaleja. 

 
 Asiakassopimusehtojen mukaisesti palveluntarjoajalla (Kuopion kaupungin 

liikuntapaikkapalvelut), ei ole korvausvelvoitetta aiheutuneesta osittaisesta 
palvelukatkosta. 

 
Vaikutusten arviointi - 
  

 

 
 


